

Obiect Lucrari de amenajare a terenului sportiv Investitor Primaria s. Trebisauti
s. Trebisauti r-l Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 975,781
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	0,000
						1 975,781
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			785,297
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	165,00	0,000
						785,297
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			44,080
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	580,00	0,000
						44,080
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			90,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	480,00	0,000
						90,750
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			446,265
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,354
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	253,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,900
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	185,00	38,838
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	210,00	88,173
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			236,827
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	65,00	38,350
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	65,00	9,750
	2663102100001	Beton C12/15	m3	0,0450	1 600,00	28,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,90	8,468
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	290,00	2,320
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	115,00	115,575
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,114
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15 cm	m3			359,850
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	65,00	19,500
	1411122201672	Agregate de calcar 32 - 63 mm	m3	1,2700	220,00	279,400
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,00	0,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,160
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,240
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,600
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			421,059

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire				39,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	65,00	39,000
	1411122201646	Agregate de calcar 8 - 16 mm	m3	0,2030	210,00	42,630
	1411122201672	Agregate de calcar 32 - 63 mm	m3	1,2190	220,00	268,179
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,00	2,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,159
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,440
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,800
9	TsC54A	Strat de fundatie savura de granit S =640 m2 gr - 4.0 cm	m3			1 507,450
						58,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	65,00	58,500
	1421102200525	savura de granit 0 - 4	m3	1,1000	1 200,00	1 320,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,900
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	185,00	38,850
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	210,00	88,200
10	AcF08A	Strat din poliuretan impermeabil si amortizator 8 mm	m2			66,400
						5,200
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0800	65,00	5,200
	2682122601626	(Shock Pad) 8 mm	m2	1,0200	60,00	61,200
11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C - Shape 35 mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18 kg/m2, consum clei poliuretan 0,14 kg/m2)	m2			361,646
						8,027
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	65,00	8,027
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial linii de marcare	m2	1,0300	220,00	226,827
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,4500	55,00	24,775
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1400	110,00	15,415
	1421102200801	Nisip cuartos	kg	18,0000	4,50	81,081
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	200,00	1,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	15,00	0,022
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	35,00	1,228
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	330,00	2,805
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,045
12	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm Inklusiv marcaj Volei	m			129,387
						3,510
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	65,00	3,510
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial linii de marcare	m2	0,1440	220,00	31,680
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	55,00	58,850
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	110,00	35,200
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	200,00	0,081
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	15,00	0,066
13	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			24,295
						1,950
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial linii de marcare	m2	0,0490	220,00	10,780
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	55,00	1,650
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	110,00	9,900
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	15,00	0,015
		2. Ingradire				
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			77,350
						77,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	65,00	77,350
15	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de	m3			2 163,598

1	2	3	4	5	6	7
		sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				292,500
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	65,00	266,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,000
	2663102100001	Beton C12/15	m3	1,0250	1 600,00	1 664,604
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	210,00	11,966
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	420,00	7,528
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	95,00	57,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	520,00	130,000
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilpi 80*80*3)	kg			32,115 13,650
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,650
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,650
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	2775276309886	Teava 80*80*3	kg	1,0000	18,00	18,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	57,00	0,285
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava 50*50*3)	kg			32,115 13,650
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,650
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,650
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	27752763098861	Teava 50*50*3 mm	kg	1,0000	18,00	18,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	57,00	0,285
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava 40*40*2)	kg			32,115 13,650
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,650
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	65,00	0,650
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,180
	27752763098862	Teava 40*40*2 mm	kg	1,0000	18,00	18,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	57,00	0,285
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
19	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			81,616 72,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	65,00	72,800
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	37,00	4,440
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	32,00	3,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	21,00	0,315
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	3,70	0,111
20	Material	Dop PVC 80x80	buc			17,000 0,000
	12	Dop PVC 80x80	buc	1,0000	17,00	17,000
21	CC09D k=2	Montarea plasa rabit (numai manopera si utilajul)	m2			26,220 26,000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	65,00	26,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,220
22		Plasa sirma zincata d=2.8 ochi 45*45	m2			37,500 0,000
	13	plasa sirma zincata d=2.8 ochi 45*45	m2	1,0000	37,50	37,500
23	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet 5.5 mm	100 m			1 053,000 1 053,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	65,00	1 053,000
24	CC09D	Montarea plasa polietilen (numai manopera si utilajul)	m2			13,110

1	2	3	4	5	6	7
						13,000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	65,00	13,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,110
25		Plasa polietilen firul 4.2 mm ochiul 130*130 mm	m2			45,000 0,000
	123	plasa polietilen firul 4.2 mm ochiul 130*130 mm	m2	1,0000	45,00	45,000
26	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m			1 053,000 1 053,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	65,00	1 053,000
27		Cablu otel d=5.5 mm incarcatura maxima 200 kg	m			8,600 0,000
	212312	Cablu otel d=5.5 mm	m	1,0000	8,60	8,600
28	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 725,600 468,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	65,00	123,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	65,00	29,250
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	65,00	315,250
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	57,600
		3. Utilaj sportiv				
29		Porti de fotbal echipate cu plasa si sistem de fixare	buc			1 200,000 0,000
	213213	Porti de fotbal echipate cu plasa si sistem de fixare	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.